PAGE

Фонд капитального ремонта Тульской области

ПРОТОКОЛ № 17
заседания Правления

 Фонда капитального ремонта Тульской области

23 ноября 2015 год, г. Тула

здание правительства

Тульской области

каб. 629

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

председатель Правления

Фонда капитального ремонта Тульской области,

депутат Тульской городской Думы

Осташев Виктор Альбертович

Присутствовали:

Члены Правления:

	Бирюлин Алексей Алексеевич
Болтнев Александр Николаевич

Винюков Николай Васильевич
	- начальник государственной жилищной инспекции Тульской области
- заместитель министра – директор департамента по развитию местного самоуправления министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области

- член Комиссии Общественной палаты Тульской области по экономическому развитию и предпринимательству

	Галкин Владислав Станиславович
	- заместитель главы администрации города – начальник управления по благоустройству

	Шевченко

Элеонора Викторовна

	- министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

На заседании присутствуют более половины членов Правления.

Кворум имеется. Заседание считается правомочным.

Вопросы повестки дня:

1. Об утверждении отчета регионального оператора за 1-ое полугодие 2015 года.
Докладчик: Лопухов К.К.
2. О реализации региональной программы капитального ремонта.
Докладчик: Лопухов К.К.
По первому вопросу повестки дня:

Утверждение отчета регионального оператора за 1-ое полугодие 2015 года.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Осташев В.А., Шевченко Э.В., Бирюлин А.А.)
Решили:   утвердить отчет регионального оператора за 1-ое полугодие 2015 года. Поручить генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области разместить на официальном сайте Фонда капитального ремонта отчет регионального оператора за 1-ое полугодие 2015 года.
Результаты открытого голосования:

«за» - 6
«против» - нет

«воздержалось» - нет
Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня:
О реализации региональной программы капитального ремонта.
--------------------------------------------------------------------------------------------
(Осташев В.А., Шевченко Э.В., Винюков Н.В., Галкин В.С.)

Решили: поручить генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области провести анализ факторов, оказывающих влияние на реализацию региональной программы капитального ремонта.
Результаты открытого голосования:

«за» - 6
«против» - нет

«воздержалось» - нет
Решение принято единогласно.
Правление Фонда капитального ремонта Тульской области поручает генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области разместить на официальном сайте Фонда капитального ремонта Протокол Правления Фонда капитального ремонта.
     Председатель Правления

Фонда капитального ремонта

        Тульской области                                                                                                      В.А. Осташев